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全長 350m Date Time

速度 325m/分

規程タイム 65秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 7 佐藤　和子 アンタレスⅠ 苅谷乗馬クラブ 48.14 48.14 0.00 0.00 0.00

2 12 中山　実奈子 ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 52.22 52.22 0.00 0.00 0.00

3 26 楠本　塁 ウォータートゥルー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.19 53.19 0.00 0.00 0.00

4 13 岸田　浬希 ルル・ホクラニ 岡山乗馬倶楽部 56.88 56.88 0.00 0.00 0.00

5 21 野口　恭弘 ココア LIEN HORSE CLUB 57.62 57.62 0.00 0.00 0.00

6 24 山川　祐賀子 ベルニーニ ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 60.83 60.83 0.00 0.00 0.00

7 1 池田　誉 ラオコーン 日本獣医生命科学大学馬術部 67.82 67.82 3.00 0.00 3.00

8 22 池田　誉 エイブルブラッド 日本獣医生命科学大学馬術部 ↓ 53.63 53.63 0.00 4.00 4.00

9 9 蒔田　郁人 プラトン 岡山乗馬倶楽部 ↓ 54.48 54.48 0.00 4.00 4.00

10 11 栗山　加奈子 オーパスワン R.Cグリーンオアシス ↓ 67.93 67.93 3.00 4.00 7.00

11 25 山本　旺輝 梵天丸 R.Cグリーンオアシス ↓ ↓ 56.86 56.86 0.00 8.00 8.00

12 8 新東　遊行 フミエイター イデア馬事苑 ↑ 77.21 77.21 13.00 4.00 17.00

13 19 竹本　千春 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ ↑ 81.23 81.23 17.00 4.00 21.00

E 10 山川　治 サムソン ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 ↑↑↑E:3反抗のため失権

E 23 西崎　杏奈 キャプテンアプリコット 岡山乗馬倶楽部 ↑ ↑ ↑E:3反抗のため失権 0.00 0.00 0.00 8.00 8.00

WD 14 児島　麗子 ピムペルネル 岡山乗馬倶楽部 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OP 2 翠　悠介 プラトン 岡山乗馬倶楽部 57.82 57.82 0.00 0.00 0.00

OP 3 森　裕悟 サムソン ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 59.75 59.75 0.00 0.00 0.00

OP 4 藤谷　喜晴 オーパスワン R.Cグリーンオアシス ↓ ↓ 65.92 65.92 1.00 8.00 9.00

遠藤　友誉

第１競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰａｒｔⅠ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

2024/2/23 9:28
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

OP 5 弓良　隆行 ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.36 60.36 0.00 0.00 0.00

OP 6 西崎　純郎 ルル・ホクラニ 岡山乗馬倶楽部 56.57 56.57 0.00 0.00 0.00

OP 15 翠　悠介 キャプテンアプリコット 岡山乗馬倶楽部 57.59 57.59 0.00 0.00 0.00

OP 16 森　裕悟 ベルニーニ ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 61.11 61.11 0.00 0.00 0.00

OP 17 弓良　隆行 ウォータートゥルー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 67.49 67.49 3.00 0.00 3.00

OP 18 藤谷　喜晴 梵天丸 R.Cグリーンオアシス 62.52 62.52 0.00 0.00 0.00

OP 20 千古　七瀬 ナティ 月ヶ瀬乗馬クラブ 50.07 50.07 0.00 0.00 0.00
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Date Time

全長 350m
障害落下加算秒

（屋外4秒、屋内3秒）

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 1 高柳　来見 アスランZ エンゼル乗馬クラブ 47.93 47.93 0.00 47.93

2 2 小山　理恵 蘭丸 岡山乗馬倶楽部 49.16 49.16 0.00 49.16

3 7 松田　梨子 サヴァラン R.Cグリーンオアシス 50.45 50.45 0.00 50.45

4 14 竹島　夏都 ジャンピングボード 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 51.03 51.03 0.00 51.03

5 17 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 49.80 49.80 3.00 52.80

6 22 岩館　正彦 ブランラパン ビッグブレスライディングクラブ ↓ 50.36 50.36 3.00 53.36

7 6 河井　空音 チャーリー・シエル K・Tステーブル 53.72 53.72 0.00 53.72

8 25 小山　理恵 シャフィンチ 岡山乗馬倶楽部 ↓ 54.08 54.08 3.00 57.08

9 11 山本　恵理 タケルブラック 岡山乗馬倶楽部 ↓ 54.31 54.31 3.00 57.31

10 9 今村　俊輔 フローレンス 甲賀乗馬クラブ ↓ 54.52 54.52 3.00 57.52

11 24 増井　智裕 ビーザライト 甲賀乗馬クラブ ↓ ↓ 52.67 52.67 6.00 58.67

12 16 田野　智世 サヴァラン R.Cグリーンオアシス ↓ ↓ ↓ 51.05 51.05 9.00 60.05

13 23 城坂　千鶴 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 ↓ ↑ 58.20 58.20 3.00 61.20

14 19 佐々木　輝彦 エクレール 苅谷乗馬クラブ 61.87 61.87 0.00 61.87

15 13 丸山　蒼太 LACスワニルダ ラクエドラゴンホースパーク ↓ ↓ ↓ 59.59 59.59 9.00 68.59

16 21 香川　千佳 ジョエル K・Tステーブル ↑ 74.79 74.79 0.00 74.79

R 15 千古　七瀬 ナティ 月ヶ瀬乗馬クラブ R：棄権

市橋　知瑳

第２競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰａｒｔⅠ
(９５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2024/2/23 10:43
3秒
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

WD 5 田中　和真 アズライト・ラニ K・Tステーブル

WD 10 有田　笙之介 ボネール8 リトルホースクラブ

WD 12 吉田　篤史 テクノマインド 福岡馬事公苑

WD 18 西野　嵩啓 フロムA 岡山乗馬倶楽部

WD 20 池田　誉 ラオコーン 日本獣医生命科学大学馬術部

OP 3 楠本　將斗 LACスワニルダ ラクエドラゴンホースパーク 52.47 52.47 0.00 52.47

OP 4 森　裕悟 ジャンピングボード 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 53.93 53.93 6.00 59.93

OP 8 正井　基行 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 53.51 53.51 0.00 53.51
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Date Time

全長 390m 障害落下加算秒
（屋外4秒、屋内3秒） 3秒

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 20 小出　謙介 23468 バリーナ 56389 一般財団法人　明石乗馬協会 46.71 46.71 0.00 46.71

2 9 中山　駿汰 31630 アンフォロー 60309 ドリームファーム 49.08 49.08 0.00 49.08

3 5 田中　和真 18390 チャーリー・シエル 60852 K・Tステーブル 49.73 49.73 0.00 49.73

4 29 片山　篤 22240 デューク 58998 ATS ATHLETE HORSES 50.13 50.13 0.00 50.13

5 18 楠本　將斗 27218 コルララTSY 60899 ラクエドラゴンホースパーク 50.23 50.23 0.00 50.23

6 16 森　裕悟 15169 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 50.70 50.70 0.00 50.70

7 15 正井　基行 15617 アリコルージュ 59911 両備乗馬クラブクレイン岡山 52.01 52.01 0.00 52.01

8 14 谷口　真一 10722 ランバ・ラル 56410 水口乗馬クラブ ↓ 49.09 49.09 3.00 52.09

9 4 苅谷　幸生 2439 エクレール 59229 苅谷乗馬クラブ ↓ 49.60 49.60 3.00 52.60

10 8 山口　敬介 22852 プロスパー 60025 水口乗馬クラブ 53.75 53.75 0.00 53.75

11 28 西崎　純郎 13816 ピムペルネル 59355 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 49.89 49.89 6.00 55.89

12 26 桝井　俊樹 5937 R.Sクライド 57381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 50.18 50.18 6.00 56.18

13 33 森　裕悟 15169 ドラセナ 60169 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.91 56.91 0.00 56.91

14 10 田中　大晴 31941 ジェントルヴェルテ 58668 岡山乗馬倶楽部 ↓ 54.59 54.59 3.00 57.59

15 13 龍田　佳野 21236 コルンブルーメ 56142 諫早乗馬クラブ ↓ 54.82 54.82 3.00 57.82

16 30 苅谷　幸生 2439 ピエナクルーズ 60533 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 51.97 51.97 6.00 57.97

17 11 苅谷　枝里香 16604 セルリアンブルー 59288 苅谷乗馬クラブ ↓ 55.48 55.48 3.00 58.48

18 32 楠本　將斗 27218 LACミランダ 60432 ラクエドラゴンホースパーク 60.22 60.22 0.00 60.22

19 19 福井　美苗 32134 チャーリンZ 59774 K・Tステーブル ↓ 57.89 57.89 3.00 60.89

20 34 森　裕悟 15169 サムソン 59058 ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 ↓ 58.39 58.39 3.00 61.39

21 31 田中　和真 18390 オスカーP 59916 K・Tステーブル 61.49 61.49 0.00 61.49

22 23 矢野　蘭 28964 オレグロ 60598 名城大学馬術部 ↓ 58.86 58.86 3.00 61.86

遠藤　友美賀

第３競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰａｒｔⅠ
(１０５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2024/2/23 12:34
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

23 7 楠本　將斗 27218 キャミヨン 60288 ラクエドラゴンホースパーク ↓ ↓ ↓ 53.50 53.50 9.00 62.50

24 21 藤谷　喜晴 17978 テンシノザール 55165 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 53.92 53.92 9.00 62.92

25 17 篠塚　碧唯 33157 ザイマカ 60873 ラクエドラゴンホースパーク ↓ 60.69 60.69 3.00 63.69

26 2 高柳　来見 33088 アスランZ 57559 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 58.50 58.50 6.00 64.50

27 24 佐藤　将馬 28729 パスオーバー 60235 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 54.12 54.12 12.00 66.12

28 3 磯村　佳美 5595 ドミンカ 56903 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↑ 66.40 66.40 0.00 66.40

29 1 森　裕悟 15169 アーチー 60834 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 60.02 60.02 9.00 69.02

30 27 弓良　隆行 10706 リリーサファイア 60860 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 56.68 56.68 15.00 71.68

31 6 弓良　隆行 10706 ハイエベレスト 59875 ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 63.35 63.35 21.00 84.35

32 25 稲美　契介 23748 ラニアケア 60671 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↓ 84.95 84.95 18.00 102.95

E 12 今村　俊輔 16583 パトラ 60372 甲賀乗馬クラブ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

WD 22 池田　誉 33083 エイブルブラッド 57131 日本獣医生命科学大学馬術部
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Date Time

全長 400m 障害落下加算秒
（屋外4秒、屋内3秒） 3秒

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 17 小出　謙介 23468 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 49.36 49.36 0.00 49.36

2 23 楠本　將斗 27218 ヴィックデュジゾールJRA 58367 ラクエドラゴンホースパーク 50.91 50.91 0.00 50.91

3 16 鷹取　央幸 15455 アシャンティ・リヴィエラ 60521 水口乗馬クラブ ↓ 53.50 53.50 3.00 56.50

4 13 西崎　純郎 13816 ブライトパシオン 53918 岡山乗馬倶楽部 ↓ 54.31 54.31 3.00 57.31

5 6 三木　翔一朗 18957 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 60426 一般財団法人　明石乗馬協会 57.82 57.82 0.00 57.82

6 7 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブクレイン岡山 57.95 57.95 0.00 57.95

7 8 川村　紗穂 32748 クゥード 60467 ドリームファーム ↓ 55.62 55.62 3.00 58.62

8 12 扇田　瑠望 32015 インディピリナ 60825 ATS ATHLETE HORSES 58.80 58.80 0.00 58.80

9 20 岩館　正彦 18634 ホクソウルビー 60884 福岡馬事公苑 ↓ 56.34 56.34 3.00 59.34

10 15 原田　亜依 18004 ボス 60569 ドリームファーム 59.39 59.39 0.00 59.39

11 9 三木　基司 3023 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 57.30 57.30 3.00 60.30

12 4 桝井　俊樹 5937 ダイヤモンドBブレイブリー 60890 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.32 60.32 0.00 60.32

13 2 中山　駿汰 31630 アンフォロー 60309 ドリームファーム ↓ 57.66 57.66 3.00 60.66

14 10 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 ラクエドラゴンホースパーク 63.08 63.08 0.00 63.08

15 24 三木　翔一朗 18957 アーヴァン 57760 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑ 63.31 63.31 0.00 63.31

16 26 西崎　純郎 13816 ワンダークンナパー 60670 岡山乗馬倶楽部 ↓ 61.21 61.21 3.00 64.21

17 1 西崎　純郎 13816 キャプテンウイング 60052 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 61.57 61.57 6.00 67.57

18 3 端保　拓斗 31398 アサクサショパン 57318 ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 ↓ 67.65 67.65 3.00 70.65

19 22 桝井　俊樹 5937 ランス 60468 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 68.20 68.20 3.00 71.20

20 21 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 神戸大学馬術部 ↑ 81.43 81.43 0.00 81.43

WD 5 楠本　將斗 27218 ベルッチ 60900 ラクエドラゴンホースパーク

WD 11 平尾　賢 8532 アスランZ 57559 エンゼル乗馬クラブ

平山　一哉

第４競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰａｒｔⅠ
(１１５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2024/2/23 13:45
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

WD 14 西崎　純郎 13816 グローセンシュロス 59443 岡山乗馬倶楽部

WD 18 森　裕悟 15169 C'sファジー 59212 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

WD 19 稗田　龍馬 12076 シャテル・ファン・デ・ヴォルフサッカー 59686 リトルホースクラブ

WD 25 酒井　航平 24697 C'sジェリービーン 58257 両備乗馬クラブクレイン岡山
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Date Time

全長 400m
障害落下加算秒

（屋外4秒、屋内3秒） 3秒

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 7 岩谷　一裕 451 ダレナデイドリーム 60610 ラクエドラゴンホースパーク 57.10 57.10 0.00 57.10

2 4 山口　敬介 22852 ガルーファンデスケンメルスベルグ 57802 水口乗馬クラブ 57.11 57.11 0.00 57.11

3 14 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム野のはな 58.09 58.09 0.00 58.09

4 13 吉田　彩音 28639 アルヴィン 57191 水口乗馬クラブ 58.16 58.16 0.00 58.16

5 11 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 R.Cグリーンオアシス 58.74 58.74 0.00 58.74

6 1 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム野のはな 59.01 59.01 0.00 59.01

7 2 西崎　純郎 13816 ブライトアレス 58498 岡山乗馬倶楽部 59.02 59.02 0.00 59.02

8 9 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 ATS ATHLETE HORSES ↓ 59.62 59.62 3.00 62.62

9 10 小出　謙介 23468 ロードレオンZ 57093 一般財団法人　明石乗馬協会 62.73 62.73 0.00 62.73

10 6 原田　亜依 18004 ボス 60569 ドリームファーム ↓ ↓ 57.84 57.84 6.00 63.84

11 12 原田　恭児 28656 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 61.04 61.04 3.00 64.04

12 3 桝井　俊樹 5937 パタンガスカジノ 59798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 61.26 61.26 3.00 64.26

13 8 児島　叶和 29325 ドナルドZ 60433 岡山乗馬倶楽部 66.37 66.37 0.00 66.37

14 5 龍田　太朗 13592 エアジョディZ 57690 諫早乗馬クラブ 67.45 67.45 0.00 67.45

15 16 西崎　純郎 13816 グローセンシュロス 59443 岡山乗馬倶楽部 74.19 74.19 0.00 74.19

WD 15 西崎　純郎 13816 エクスキャリパー 57529 岡山乗馬倶楽部

遠藤　友誉

第５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰａｒｔⅠ
(１２５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2024/2/23 15:03
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Date Time

全長 400m
障害落下加算秒

（屋外4秒、屋内3秒） 3秒

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 13 三木　翔一朗 18957 クァンタ 60781 一般財団法人　明石乗馬協会 60.00 60.00 0.00 60.00

2 6 野口　恭弘 23940 オクタヴィT&L 59391 LIEN HORSE CLUB 62.88 62.88 0.00 62.88

3 3 西崎　純郎 13816 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬倶楽部 63.03 63.03 0.00 63.03

4 9 吉田　篤史 26026 ジノゴールド 58907 福岡馬事公苑 63.46 63.46 0.00 63.46

5 14 苅谷　幸生 2439 ナイン 58246 苅谷乗馬クラブ ↓ 60.55 60.55 3.00 63.55

6 1 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 61.02 61.02 3.00 64.02

7 8 岩館　正彦 18634 サトノエンペラー 56836 ビッグブレスライディングクラブ ↓ ↓ 59.49 59.49 6.00 65.49

8 5 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 R.Cグリーンオアシス ↓ 63.23 63.23 3.00 66.23

9 10 千古　七瀬 11554 キーラ 60427 K・Tステーブル ↓ ↓ 63.29 63.29 6.00 69.29

10 7 片山　篤 22240 ジェイローVDP 59501 ATS ATHLETE HORSES ↓ 68.91 68.91 3.00 71.91

11 12 竹内　日菜乃 26455 ルイ9 59934 ドリームファーム ↓ ↑ 64.42 6.00 70.42 3.00 73.42

12 11 谷口　真一 10722 カムアンドフィール 58799 水口乗馬クラブ ↑ 80.88 80.88 0.00 80.88

E 4 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↑E:落馬のため失権

WD 2 苅谷　幸生 2439 アルティメイトZ 59426 苅谷乗馬クラブ

市橋　知瑳

第６競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰａｒｔⅠ
(１３５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2024/2/23 16:13



第16回みっきぃインドアトライアル成績表 第7競技  11/28Page

全長 330m Date Time

速度 325m/分

規程タイム 61秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 20 白井　綾菜 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 43.17 43.17 0.00 0.00 0.00

2 6 冨田　侑生 ジャリスコ 苅谷乗馬クラブ 43.84 43.84 0.00 0.00 0.00

3 15 早瀬　賢人 ジャリスコ 苅谷乗馬クラブ 43.96 43.96 0.00 0.00 0.00

4 29 佐藤　和子 アンタレスⅠ 苅谷乗馬クラブ 45.69 45.69 0.00 0.00 0.00

5 26 楠本　塁 ウォータートゥルー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 45.93 45.93 0.00 0.00 0.00

6 32 武藤　もあな ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 46.64 46.64 0.00 0.00 0.00

7 14 目崎　留美子 ハイエベレスト ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 47.85 47.85 0.00 0.00 0.00

8 8 城坂　千鶴 エトワールブランシュ ライディングクラブ　トゥインクル 48.29 48.29 0.00 0.00 0.00

9 17 岸田　浬希 ルル・ホクラニ 岡山乗馬倶楽部 48.30 48.30 0.00 0.00 0.00

10 22 和田　茉莉亜 バリーナ 一般財団法人　明石乗馬協会 48.72 48.72 0.00 0.00 0.00

11 19 竹中　恵子 サヴァラン R.Cグリーンオアシス 48.79 48.79 0.00 0.00 0.00

12 12 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 49.00 49.00 0.00 0.00 0.00

13 31 山川　治 サムソン ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 50.18 50.18 0.00 0.00 0.00

14 21 山川　祐賀子 ベルニーニ ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 55.64 55.64 0.00 0.00 0.00

15 18 竹本　千春 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ 58.79 58.79 0.00 0.00 0.00

16 23 新東　遊行 フミエイター イデア馬事苑 59.62 59.62 0.00 0.00 0.00

17 2 久保　享子 テンシノザール 苅谷乗馬クラブ 62.50 62.50 2.00 0.00 2.00

18 10 石井　晴夏 ピエナクルーズ 苅谷乗馬クラブ ↓ 43.93 43.93 0.00 4.00 4.00

19 11 塚本　詠美 ココア LIEN HORSE CLUB 64.05 64.05 4.00 0.00 4.00

20 16 山本　旺輝 梵天丸 R.Cグリーンオアシス ↓ ↓ 51.80 51.80 0.00 8.00 8.00

遠藤　友誉

第７競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰａｒｔⅡ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

2024/2/24 9:35
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

21 7 佐野　良子 梵天丸 R.Cグリーンオアシス ↓ ↓ 57.12 57.12 0.00 8.00 8.00

22 9 西崎　杏奈 キャプテンアプリコット 岡山乗馬倶楽部 ↑ 66.54 66.54 6.00 4.00 10.00

23 27 栗山　加奈子 オーパスワン R.Cグリーンオアシス ↓ ↓ ↓ 53.15 53.15 0.00 12.00 12.00

WD 4 丸山　蒼太 LACスワニルダ ラクエドラゴンホースパーク

WD 25 児島　麗子 ピムペルネル 岡山乗馬倶楽部

WD 28 河井　空音 アズライト・ラニ K・Tステーブル

WD 30 蒔田　郁人 プラトン 岡山乗馬倶楽部

OP 01 千古　七瀬 ナティ 月ヶ瀬乗馬クラブ 46.60 46.60 0.00 0.00 0.00

OP 1 翠　悠介 キャプテンアプリコット 岡山乗馬倶楽部 55.60 55.60 0.00 0.00 0.00

OP 3 野口　恭弘 ココア LIEN HORSE CLUB 50.75 50.75 0.00 0.00 0.00

OP 5 弓良　隆行 ハイエベレスト ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 61.06 61.06 1.00 0.00 1.00

OP 13 森　裕悟 ベルニーニ ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 59.77 59.77 0.00 0.00 0.00

OP 24 森　裕悟 サムソン ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 53.88 53.88 0.00 0.00 0.00
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全長 360m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 62秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 9 中山　実奈子 ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 47.86 47.86 0.00 0.00 0.00

2 12 岩館　正彦 ブランラパン ビッグブレスライディングクラブ 47.96 47.96 0.00 0.00 0.00

2 26 小山　理恵 蘭丸 岡山乗馬倶楽部 47.96 47.96 0.00 0.00 0.00

4 16 尾崎　伸 ミックマック 一般財団法人　明石乗馬協会 49.41 49.41 0.00 0.00 0.00

5 4 小山　理恵 シャフィンチ 岡山乗馬倶楽部 50.58 50.58 0.00 0.00 0.00

6 2 杉原　花保 エイブルブラッド 日本獣医生命科学大学馬術部 52.79 52.79 0.00 0.00 0.00

7 3 浅野　由歩 セルリアンブルー 苅谷乗馬クラブ 53.05 53.05 0.00 0.00 0.00

8 24 田中　桃佳 キャミヨン ラクエドラゴンホースパーク 53.96 53.96 0.00 0.00 0.00

9 6 緒方　翔真 ジャンヌダルク ホースファーム貝塚 54.87 54.87 0.00 0.00 0.00

10 13 佐々木　輝彦 エクレール 苅谷乗馬クラブ 55.10 55.10 0.00 0.00 0.00

11 11 丸山　蒼太 LACスワニルダ ラクエドラゴンホースパーク 55.87 55.87 0.00 0.00 0.00

12 19 緒方　邦廣 ジャンヌダルク ホースファーム貝塚 ↓ 44.68 44.68 0.00 4.00 4.00

13 23 竹島　夏都 ジャンピングボード 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 49.33 49.33 0.00 4.00 4.00

14 8 増井　智裕 ビーザライト 甲賀乗馬クラブ ↓ 52.56 52.56 0.00 4.00 4.00

15 14 田野　智世 サヴァラン R.Cグリーンオアシス ↑ 59.52 59.52 0.00 4.00 4.00

16 5 松田　梨子 サヴァラン R.Cグリーンオアシス ↓ ↓ 50.80 50.80 0.00 8.00 8.00

17 20 藤井　佑樹 オスカーP K・Tステーブル ↓ ↓ 52.43 52.43 0.00 8.00 8.00

18 15 山本　恵理 タケルブラック 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↑ 74.62 74.62 13.00 8.00 21.00

市橋　知瑳

第８競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰａｒｔⅡ
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2024/2/24 11:00
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

19 27 新東　遊行 フミエイター イデア馬事苑 ↓ ↓ ↑ ↓ 70.61 70.61 9.00 16.00 25.00

20 22 山岸　恵理子 フローレンス 甲賀乗馬クラブ ↑ 83.62 83.62 22.00 4.00 26.00

E 1 翠　悠介 プラトン 岡山乗馬倶楽部 ↑↑E:2反抗のため失権

E 25 杉原　花保 ラオコーン 日本獣医生命科学大学馬術部 ↑↑E:2反抗のため失権

WD 7 河井　空音 チャーリー・シエル K・Tステーブル

WD 10 西野　嵩啓 フロムA 岡山乗馬倶楽部

WD 17 吉田　篤史 レギーナ 福岡馬事公苑

WD 18 有田　笙之介 ボネール8 リトルホースクラブ

WD 21 西崎　智子 キャプテンウイング 岡山乗馬倶楽部

OP 28 翠　悠介 プラトン 岡山乗馬倶楽部 52.40 52.40 0.00 0.00 0.00



第16回みっきぃインドアトライアル成績表 第9競技 15/28Page

全長 380m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 66秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 8 西崎　純郎 13816 ピムペルネル 59355 岡山乗馬倶楽部 52.07 52.07 0.00 0.00 0.00

2 21 森　裕悟 15169 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 54.34 54.34 0.00 0.00 0.00

3 16 桝井　俊樹 5937 R.Sクライド 57381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.79 57.79 0.00 0.00 0.00

3 27 田中　大晴 31941 ジェントルヴェルテ 58668 岡山乗馬倶楽部 57.79 57.79 0.00 0.00 0.00

5 1 田中　和真 18390 ジョエル 60851 K・Tステーブル 58.40 58.40 0.00 0.00 0.00

6 20 河井　空音 32670 チャーリー・シエル 60852 K・Tステーブル 59.22 59.22 0.00 0.00 0.00

7 29 原田　光 16234 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 60426 一般財団法人　明石乗馬協会 59.33 59.33 0.00 0.00 0.00

8 26 扇田　瑠望 32015 インディピリナ 60825 ATS ATHLETE HORSES 59.59 59.59 0.00 0.00 0.00

9 25 正井　基行 15617 アリコルージュ 59911 両備乗馬クラブクレイン岡山 60.11 60.11 0.00 0.00 0.00

10 19 龍田　佳野 21236 コルンブルーメ 56142 諫早乗馬クラブ 60.14 60.14 0.00 0.00 0.00

11 33 福井　美苗 32134 チャーリンZ 59774 K・Tステーブル 61.02 61.02 0.00 0.00 0.00

12 22 今村　俊輔 16583 パトラ 60372 甲賀乗馬クラブ 61.24 61.24 0.00 0.00 0.00

13 4 改賀　誠奈 32085 コルララTSY 60899 ラクエドラゴンホースパーク 61.54 61.54 0.00 0.00 0.00

14 36 森　裕悟 15169 ドラセナ 60169 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 66.54 66.54 1.00 0.00 1.00

15 34 川島　玄士 32653 プロスパー 60025 水口乗馬クラブ ↓ 57.12 57.12 0.00 4.00 4.00

16 6 米田　圭吾 32020 ランバ・ラル 56410 水口乗馬クラブ ↓ 58.53 58.53 0.00 4.00 4.00

17 31 磯村　佳美 5595 オレグロ 60598 名城大学馬術部 ↓ 64.69 64.69 0.00 4.00 4.00

18 5 改賀　佑奈 32737 LACミランダ 60432 ラクエドラゴンホースパーク ↓ 65.61 65.61 0.00 4.00 4.00

19 2 森　裕悟 15169 アーチー 60834 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 67.51 67.51 2.00 4.00 6.00

20 9 藤谷　喜晴 17978 テンシノザール 55165 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 62.74 62.74 0.00 8.00 8.00

遠藤　友美賀

第９競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅡ
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2024/2/24 12:50
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

21 32 篠塚　碧唯 33157 ザイマカ 60873 ラクエドラゴンホースパーク ↓ ↓ 65.33 65.33 0.00 8.00 8.00

22 11 弓良　隆行 10706 リリーサファイア 60860 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 65.42 65.42 0.00 8.00 8.00

23 17 楠本　將斗 27218 キャミヨン 60288 ラクエドラゴンホースパーク ↓ ↓ 65.69 65.69 0.00 8.00 8.00

24 28 苅谷　幸生 2439 セルリアンブルー 59288 苅谷乗馬クラブ ↑ ↓ 66.18 66.18 1.00 8.00 9.00

25 7 片山　篤 22240 デューク 58998 ATS ATHLETE HORSES ↑ 71.23 71.23 6.00 4.00 10.00

26 18 岩崎　拓馬 32579 パスオーバー 60235 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 62.72 62.72 0.00 24.00 24.00

27 12 稲美　契介 23748 ラニアケア 60671 ドリームファーム ↑↓ ↓ ↓ ↓ 78.29 78.29 13.00 20.00 33.00

28 23 緒方　紘人 32258 ハッシュタグ 60102 ホースファーム貝塚 ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↓ ↓ 88.53 88.53 23.00 28.00 51.00

E 3 磯村　佳美 5595 ドミンカ 56903 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↑↑E:2反抗のため失権

E 10 小出　謙介 23468 バリーナ 56389 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑↑E:2反抗のため失権

E 24 石松　怜 33146 オスカーP 59916 K・Tステーブル ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

E 35 弓良　隆行 10706 ハイエベレスト 59875 ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

E 38 丸山　蒼太 33156 LACスワニルダ 60580 ラクエドラゴンホースパーク ↑↑E:2反抗のため失権

WD 13 杉原　花保 31246 エイブルブラッド 57131 日本獣医生命科学大学馬術部

WD 14 有田　奏司郎 28097 シャテル・ファン・デ・ヴォルフサッカー 59686 リトルホースクラブ

WD 15 高柳　来見 33088 アスランZ 57559 エンゼル乗馬クラブ

WD 30 中山　駿汰 31630 アンフォロー 60309 ドリームファーム

WD 37 森　裕悟 15169 サムソン 59058 ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢
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全長 420m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 72秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 6 楠本　將斗 27218 ヴィックデュジゾールJRA 58367 ラクエドラゴンホースパーク 50.17 50.17 0.00 0.00 0.00

2 3 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 神戸大学馬術部 51.10 51.10 0.00 0.00 0.00

3 5 平尾　賢 8532 アスランZ 57559 エンゼル乗馬クラブ 54.11 54.11 0.00 0.00 0.00

4 7 小出　謙介 23468 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 54.55 54.55 0.00 0.00 0.00

5 15 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 ATS ATHLETE HORSES 55.34 55.34 0.00 0.00 0.00

6 16 三木　翔一朗 18957 アーヴァン 57760 一般財団法人　明石乗馬協会 56.86 56.86 0.00 0.00 0.00

7 13 川村　紗穂 32748 クゥード 60467 ドリームファーム 57.14 57.14 0.00 0.00 0.00

8 9 岩館　正彦 18634 ホクソウルビー 60884 福岡馬事公苑 57.58 57.58 0.00 0.00 0.00

9 17 治武　しおり 22850 アシャンティ・リヴィエラ 60521 水口乗馬クラブ 58.20 58.20 0.00 0.00 0.00

10 14 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブクレイン岡山 59.44 59.44 0.00 0.00 0.00

11 8 吉田　彩音 28639 カムアンドフィール 58799 水口乗馬クラブ 60.34 60.34 0.00 0.00 0.00

12 18 井上　もか 29370 ランス 60468 日本経済大学 68.46 68.46 0.00 0.00 0.00

13 2 桝井　俊樹 5937 ダイヤモンドBブレイブリー 60890 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 59.45 59.45 0.00 4.00 4.00

14 1 西崎　純郎 13816 キャプテンウイング 60052 岡山乗馬倶楽部 ↓ 62.01 62.01 0.00 4.00 4.00

15 22 西崎　純郎 13816 ワンダークンナパー 60670 岡山乗馬倶楽部 ↓ 66.08 66.08 0.00 4.00 4.00

16 11 端保　拓斗 31398 アサクサショパン 57318 ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 ↑ ↓ 61.67 6.00 67.67 0.00 8.00 8.00

17 4 中山　駿汰 31630 アンフォロー 60309 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 56.45 56.45 0.00 12.00 12.00

18 19 服部　統祥 21362 パタンガスカジノ 59798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 61.30 61.30 0.00 12.00 12.00

E 10 山本　真一 29912 ナイン 58246 苅谷乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権

WD 12 徳久　誠也 29893 ブライトパシオン 53918 岡山乗馬倶楽部

WD 20 楠本　將斗 27218 ベルッチ 60900 ラクエドラゴンホースパーク

WD 21 西崎　純郎 13816 グローセンシュロス 59443 岡山乗馬倶楽部

遠藤　友誉

第１０競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅡ
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2024/2/24 13:56
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全長 430m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 74秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 6 三木　翔一朗 18957 クァンタ 60781 一般財団法人　明石乗馬協会 59.02 59.02 0.00 0.00 0.00

2 10 治武　しおり 22850 ガルーファンデスケンメルスベルグ 57802 水口乗馬クラブ 61.93 61.93 0.00 0.00 0.00

3 9 龍田　太朗 13592 エアジョディZ 57690 諫早乗馬クラブ 63.66 63.66 0.00 0.00 0.00

4 16 西崎　純郎 13816 ブライトアレス 58498 岡山乗馬倶楽部 ↓ 58.73 58.73 0.00 4.00 4.00

5 17 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム野のはな ↓ 61.73 61.73 0.00 4.00 4.00

6 4 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム野のはな ↓ 62.48 62.48 0.00 4.00 4.00

7 13 小出　謙介 23468 ロードレオンZ 57093 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 67.16 67.16 0.00 4.00 4.00

8 1 西崎　純郎 13816 グローセンシュロス 59443 岡山乗馬倶楽部 ↓ 68.03 68.03 0.00 4.00 4.00

9 11 児島　叶和 29325 ドナルドZ 60433 岡山乗馬倶楽部 ↓ 68.51 68.51 0.00 4.00 4.00

10 15 原田　恭児 28656 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 57.94 57.94 0.00 8.00 8.00

11 5 岩谷　一裕 451 ダレナデイドリーム 60610 ラクエドラゴンホースパーク ↓ ↓ 58.11 58.11 0.00 8.00 8.00

12 8 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 R.Cグリーンオアシス ↓ ↓ 61.76 61.76 0.00 8.00 8.00

13 12 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 ラクエドラゴンホースパーク ↓ ↑ 66.37 6.00 72.37 0.00 8.00 8.00

14 7 服部　統祥 21362 パタンガスカジノ 59798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 67.47 67.47 0.00 16.00 16.00

WD 2 原田　亜依 18004 ボス 60569 ドリームファーム

WD 3 徳久　誠也 29893 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬倶楽部

WD 14 桝井　俊樹 5937 ダイヤモンドBブレイブリー 60890 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

遠藤　友誉

第１１競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅡ
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2024/2/24 15:03
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全長 400m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 69秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 10 竹内　日菜乃 26455 ルイ9 59934 ドリームファーム 50.77 50.77 0.00 0.00 0.00

2 3 山口　敬介 22852 アルヴィン 57191 水口乗馬クラブ 52.30 52.30 0.00 0.00 0.00

3 8 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 R.Cグリーンオアシス 56.16 56.16 0.00 0.00 0.00

4 1 西崎　純郎 13816 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬倶楽部 60.11 60.11 0.00 0.00 0.00

5 6 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 52.87 52.87 0.00 4.00 4.00

6 5 吉田　篤史 26026 ジノゴールド 58907 福岡馬事公苑 ↓ 59.64 59.64 0.00 4.00 4.00

7 12 野口　恭弘 23940 オクタヴィT&L 59391 LIEN HORSE CLUB ↓ ↓ 56.85 56.85 0.00 8.00 8.00

8 4 千古　七瀬 11554 キーラ 60427 K・Tステーブル ↓ ↓ 60.01 60.01 0.00 8.00 8.00

9 7 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 51.87 51.87 0.00 12.00 12.00

10 2 岩館　正彦 18634 サトノエンペラー 56836 ビッグブレスライディングクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 59.03 59.03 0.00 16.00 16.00

WD 9 片山　篤 22240 ジェイローVDP 59501 ATS ATHLETE HORSES

WD 11 苅谷　幸生 2439 アルティメイトZ 59426 苅谷乗馬クラブ

市橋　知瑳

第１２競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅡ
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2024/2/24 16:03
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全長 320m Date Time

速度 325m/分

規程タイム 60秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 30 岸田　浬希 ルル・ホクラニ 岡山乗馬倶楽部 38.49 38.49 0.00 0.00 0.00

2 20 佐藤　和子 アンタレスⅠ 苅谷乗馬クラブ 41.29 41.29 0.00 0.00 0.00

3 2 目崎　留美子 ハイエベレスト ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 41.52 41.52 0.00 0.00 0.00

4 8 武藤　もあな ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 42.41 42.41 0.00 0.00 0.00

5 18 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 42.60 42.60 0.00 0.00 0.00

6 3 冨田　侑生 ジャリスコ 苅谷乗馬クラブ 45.79 45.79 0.00 0.00 0.00

7 26 竹中　恵子 サヴァラン R.Cグリーンオアシス 48.22 48.22 0.00 0.00 0.00

8 23 楠本　塁 ウォータートゥルー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 49.37 49.37 0.00 0.00 0.00

9 22 西崎　杏奈 キャプテンアプリコット 岡山乗馬倶楽部 51.43 51.43 0.00 0.00 0.00

10 7 塚本　詠美 ココア LIEN HORSE CLUB 51.81 51.81 0.00 0.00 0.00

11 29 竹本　千春 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ 52.77 52.77 0.00 0.00 0.00

12 1 久保　享子 テンシノザール 苅谷乗馬クラブ 60.22 60.22 1.00 0.00 1.00

13 28 石井　晴夏 ピエナクルーズ 苅谷乗馬クラブ ↓ 41.51 41.51 0.00 4.00 4.00

14 27 城坂　千鶴 エトワールブランシュ ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 42.39 42.39 0.00 4.00 4.00

15 12 山川　祐賀子 ベルニーニ ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 ↓ 48.57 48.57 0.00 4.00 4.00

16 17 和田　茉莉亜 バリーナ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑ 48.79 48.79 0.00 4.00 4.00

17 11 早瀬　賢人 ジャリスコ 苅谷乗馬クラブ ↓ 48.80 48.80 0.00 4.00 4.00

18 31 佐伯　奏 リリーサファイア 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 54.89 54.89 0.00 4.00 4.00

19 13 山本　旺輝 梵天丸 R.Cグリーンオアシス ↓ ↓ 53.58 53.58 0.00 8.00 8.00

20 21 新東　遊行 フミエイター イデア馬事苑 ↓ ↓ 58.89 58.89 0.00 8.00 8.00

遠藤　友誉

第１３競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ファイナル
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

2024/2/25 9:02
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

21 5 佐野　良子 梵天丸 R.Cグリーンオアシス ↓ ↓ ↓ 58.23 58.23 0.00 12.00 12.00

22 9 栗山　加奈子 オーパスワン R.Cグリーンオアシス ↓ ↓ ↓ ↓ 61.25 61.25 2.00 16.00 18.00

23 25 山川　治 サムソン ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 ↑ ↑ ↓ 78.99 78.99 19.00 12.00 31.00

24 16 蒔田　郁人 プラトン 岡山乗馬倶楽部 ↑ ↑ ↓ 105.90 105.90 46.00 12.00 58.00

WD 6 児島　麗子 ピムペルネル 岡山乗馬倶楽部

WD 10 河井　空音 アズライト・ラニ K・Tステーブル

OP 4 森　裕悟 ベルニーニ ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 60.11 60.11 1.00 0.00 1.00

OP 14 森　裕悟 サムソン ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 52.46 52.46 0.00 0.00 0.00

OP 15 翠　悠介 キャプテンアプリコット 岡山乗馬倶楽部 57.33 57.33 0.00 0.00 0.00

OP 19 千古　七瀬 ナティ 月ヶ瀬乗馬クラブ 44.94 44.94 0.00 0.00 0.00

OP 24 弓良　隆行 リリーサファイア 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.21 61.21 2.00 0.00 2.00
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全長 340m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 59秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 4 田野　智世 サヴァラン R.Cグリーンオアシス 44.54 44.54 0.00 0.00 0.00

2 27 小山　理恵 シャフィンチ 岡山乗馬倶楽部 47.50 47.50 0.00 0.00 0.00

3 2 浅野　由歩 セルリアンブルー 苅谷乗馬クラブ 48.69 48.69 0.00 0.00 0.00

4 28 白井　綾菜 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 53.98 53.98 0.00 0.00 0.00

5 18 佐々木　輝彦 エクレール 苅谷乗馬クラブ 54.37 54.37 0.00 0.00 0.00

6 17 緒方　翔真 ジャンヌダルク ホースファーム貝塚 ↓ 42.70 42.70 0.00 4.00 4.00

7 7 中山　実奈子 ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 42.92 42.92 0.00 4.00 4.00

8 9 山岸　恵理子 フローレンス 甲賀乗馬クラブ ↓ 45.42 45.42 0.00 4.00 4.00

9 5 緒方　邦廣 ジャンヌダルク ホースファーム貝塚 ↓ 46.13 46.13 0.00 4.00 4.00

10 20 岩館　正彦 ブランラパン ビッグブレスライディングクラブ ↓ 48.14 48.14 0.00 4.00 4.00

11 8 田中　桃佳 キャミヨン ラクエドラゴンホースパーク ↓ 48.73 48.73 0.00 4.00 4.00

12 19 岩崎　拓馬 アシャンティ・リヴィエラ 水口乗馬クラブ ↓ 49.93 49.93 0.00 4.00 4.00

13 11 山本　恵理 タケルブラック 岡山乗馬倶楽部 ↓ 54.04 54.04 0.00 4.00 4.00

14 23 丸山　蒼太 LACスワニルダ ラクエドラゴンホースパーク ↓ 54.40 54.40 0.00 4.00 4.00

15 24 増井　智裕 ビーザライト 甲賀乗馬クラブ ↓ 56.08 56.08 0.00 4.00 4.00

16 3 小山　理恵 蘭丸 岡山乗馬倶楽部 ↑ 57.04 57.04 0.00 4.00 4.00

17 15 松田　梨子 サヴァラン R.Cグリーンオアシス ↓ ↓ 45.72 45.72 0.00 8.00 8.00

18 22 尾崎　伸 ミックマック 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ 46.14 46.14 0.00 8.00 8.00

19 16 城坂　千鶴 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 ↓ ↓ 50.46 50.46 0.00 8.00 8.00

20 26 緒方　紘人 ハッシュタグ ホースファーム貝塚 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 49.47 49.47 0.00 20.00 20.00

市橋　知瑳

第１４競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ファイナル
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2024/2/25 10:25
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

21 13 磯村　佳美 ドミンカ 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↑ 100.73 100.73 42.00 4.00 46.00

E 1 杉原　花保 ラオコーン 日本獣医生命科学大学馬術部 ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 6 竹島　夏都 ジャンピングボード 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑↓ ↑E:2反抗のため失権

E 10 藤井　佑樹 オスカーP K・Tステーブル ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 12 有田　笙之介 ボネール8 リトルホースクラブ

WD 14 吉田　篤史 レギーナ 福岡馬事公苑

WD 21 西野　嵩啓 フロムA 岡山乗馬倶楽部

WD 25 河井　空音 チャーリー・シエル K・Tステーブル

OP 29 小出　謙介 バリーナ 一般財団法人　明石乗馬協会 53.95 53.95 0.00 0.00 0.00

OP 30 千古　七瀬 オスカーP K・Tステーブル ↓ 54.80 54.80 0.00 4.00 4.00



第16回みっきぃインドアトライアル成績表 第15競技　 24/28Page

１段目　全長 240m ２段目　全長 200m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 42秒 規程タイム 35秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 8a 8b 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 26 西崎　純郎 13816 ピムペルネル 59355 岡山乗馬倶楽部 37.45 37.45 0.00 0.00 0.00 19.77 19.77 0.00 0.00 0.00 19.77 0.00

2 16 正井　基行 15617 アリコルージュ 59911 両備乗馬クラブクレイン岡山 38.03 38.03 0.00 0.00 0.00 21.33 21.33 0.00 0.00 0.00 21.33 0.00

3 14 扇田　瑠望 32015 インディピリナ 60825 ATS ATHLETE HORSES 35.03 35.03 0.00 0.00 0.00 21.47 21.47 0.00 0.00 0.00 21.47 0.00

4 8 原田　光 16234 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 60426 一般財団法人　明石乗馬協会 33.76 33.76 0.00 0.00 0.00 22.94 22.94 0.00 0.00 0.00 22.94 0.00

5 6 龍田　佳野 21236 コルンブルーメ 56142 諫早乗馬クラブ 37.46 37.46 0.00 0.00 0.00 23.46 23.46 0.00 0.00 0.00 23.46 0.00

6 21 改賀　誠奈 32085 コルララTSY 60899 ラクエドラゴンホースパーク 36.51 36.51 0.00 0.00 0.00 29.13 29.13 0.00 0.00 0.00 29.13 0.00

7 19 桝井　俊樹 5937 R.Sクライド 57381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 37.99 37.99 0.00 4.00 4.00 21.11 21.11 0.00 0.00 0.00 21.11 4.00

8 29 今村　俊輔 16583 パトラ 60372 甲賀乗馬クラブ 36.08 36.08 0.00 0.00 0.00 ↓ 25.04 25.04 0.00 4.00 4.00 25.04 4.00

9 15 矢野　蘭 28964 オレグロ 60598 名城大学馬術部 36.10 36.10 0.00 0.00 0.00 ↓ 27.53 27.53 0.00 4.00 4.00 27.53 4.00

10 12 福井　美苗 32134 チャーリンZ 59774 K・Tステーブル 37.98 37.98 0.00 0.00 0.00 ↓ 32.48 32.48 0.00 4.00 4.00 32.48 4.00

11 11 田中　大晴 31941 ジェントルヴェルテ 58668 岡山乗馬倶楽部 37.62 37.62 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 20.59 20.59 0.00 8.00 8.00 20.59 8.00

12 10 苅谷　幸生 2439 セルリアンブルー 59288 苅谷乗馬クラブ ↓ 36.15 36.15 0.00 4.00 4.00 ↓ 26.12 26.12 0.00 4.00 4.00 26.12 8.00

13 28 片山　篤 22240 デューク 58998 ATS ATHLETE HORSES ↓ 36.23 36.23 0.00 4.00 4.00 ↓ 27.44 27.44 0.00 4.00 4.00 27.44 8.00

14 27 改賀　佑奈 32737 LACミランダ 60432 ラクエドラゴンホースパーク 38.79 38.79 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 28.87 28.87 0.00 8.00 8.00 28.87 8.00

15 1 森　裕悟 15169 アーチー 60834 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 41.68 41.68 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 31.09 31.09 0.00 8.00 8.00 31.09 8.00

16 30 米田　圭吾 32020 ランバ・ラル 56410 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 34.62 34.62 0.00 8.00 8.00 ↓ 23.69 23.69 0.00 4.00 4.00 23.69 12.00

17 32 森　裕悟 15169 ドラセナ 60169 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 39.03 39.03 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ ↓ 25.22 25.22 0.00 12.00 12.00 25.22 12.00

18 4 河井　空音 32670 チャーリー・シエル 60852 K・Tステーブル 39.48 39.48 0.00 0.00 0.00 ↑ 42.35 42.35 8.00 4.00 12.00 42.35 12.00

19 22 香川　千佳 32671 ジョエル 60851 K・Tステーブル 37.43 37.43 0.00 0.00 0.00 ↑ 43.14 43.14 9.00 4.00 13.00 43.14 13.00

20 25 藤谷　喜晴 17978 テンシノザール 55165 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 35.64 35.64 0.00 8.00 8.00 ↓ ↓ 23.04 23.04 0.00 8.00 8.00 23.04 16.00

21 18 森　裕悟 15169 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ 55.68 55.68 14.00 4.00 18.00 27.51 27.51 0.00 0.00 0.00 27.51 18.00

22 13 篠塚　碧唯 33157 ザイマカ 60873 ラクエドラゴンホースパーク ↑↓ ↓ 53.01 53.01 12.00 12.00 24.00 28.18 28.18 0.00 0.00 0.00 28.18 24.00

23 3 弓良　隆行 10706 ハイエベレスト 59875 ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 ↓ ↓ ↑↓ 51.60 51.60 10.00 16.00 26.00 32.35 32.35 0.00 0.00 0.00 32.35 26.00

24 34 石松　怜 33146 オスカーP 59916 K・Tステーブル ↑ ↓ ↓ 53.24 53.24 12.00 12.00 24.00 ↓ 29.72 29.72 0.00 4.00 4.00 29.72 28.00

25 31 弓良　隆行 10706 リリーサファイア 60860 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 39.80 39.80 0.00 16.00 16.00 ↓ ↓ ↓ ↓ 30.87 30.87 0.00 16.00 16.00 30.87 32.00

E 2 丸山　蒼太 33156 LACスワニルダ 60580 ラクエドラゴンホースパーク ↑↑E:2反抗のため失権

E 5 岩崎　拓馬 32579 パスオーバー 60235 水口乗馬クラブ 39.80 39.80 0.00 0.00 0.00 ↑↑E:2反抗のため失権

E 7 高柳　来見 33088 アスランZ 57559 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↑ 66.16 66.16 25.00 8.00 33.00 ↓ ↑E:2反抗のため失権

E 17 川島　玄士 32653 プロスパー 60025 水口乗馬クラブ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

第１５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナル
１１０ｃｍ・基準表Ａ・２７４条２（２段階走行）

2024/2/25 12:17

２段階
タイム

減点合計

遠藤　友美賀

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
第１段階走行 第２段階走行
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1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 8a 8b 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

２段階
タイム

減点合計順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
第１段階走行 第２段階走行

E 24 稲美　契介 23748 ラニアケア 60671 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ 37.33 37.33 0.00 16.00 16.00 ↑↑E:2反抗のため失権

WD 9 中山　駿汰 31630 アンフォロー 60309 ドリームファーム

WD 20 有田　奏司郎 28097 シャテル・ファン・デ・ヴォルフサッカー 59686 リトルホースクラブ

WD 23 小出　謙介 23468 バリーナ 56389 一般財団法人　明石乗馬協会

WD 33 林　貴秋 28937 サムソン 59058 ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢
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１段目　全長 270m ２段目　全長 200m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 47秒 規程タイム 35秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6a 6b 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 4 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 神戸大学馬術部 38.17 38.17 0.00 0.00 0.00 19.25 19.25 0.00 0.00 0.00 19.25 0.00

2 3 三木　翔一朗 18957 アーヴァン 57760 一般財団法人　明石乗馬協会 37.40 37.40 0.00 0.00 0.00 20.08 20.08 0.00 0.00 0.00 20.08 0.00

3 1 西崎　純郎 13816 ブライトパシオン 53918 岡山乗馬倶楽部 38.24 38.24 0.00 0.00 0.00 20.21 20.21 0.00 0.00 0.00 20.21 0.00

4 15 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 ATS ATHLETE HORSES 36.51 36.51 0.00 0.00 0.00 21.06 21.06 0.00 0.00 0.00 21.06 0.00

5 11 西崎　純郎 13816 ワンダークンナパー 60670 岡山乗馬倶楽部 42.14 42.14 0.00 0.00 0.00 23.88 23.88 0.00 0.00 0.00 23.88 0.00

6 18 西崎　純郎 13816 キャプテンウイング 60052 岡山乗馬倶楽部 ↓ 41.92 41.92 0.00 4.00 4.00 23.41 23.41 0.00 0.00 0.00 23.41 4.00

7 16 小出　謙介 23468 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 38.43 38.43 0.00 4.00 4.00 29.21 29.21 0.00 0.00 0.00 29.21 4.00

8 17 楠本　將斗 27218 ヴィックデュジゾールJRA 58367 ラクエドラゴンホースパーク 38.54 38.54 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 24.61 24.61 0.00 8.00 8.00 24.61 8.00

9 13 山本　真一 29912 ナイン 58246 苅谷乗馬クラブ ↑ 45.62 6.00 51.62 5.00 4.00 9.00 29.56 29.56 0.00 0.00 0.00 29.56 9.00

10 2 中山　駿汰 31630 アンフォロー 60309 ドリームファーム 37.00 37.00 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ ↓ 21.73 21.73 0.00 12.00 12.00 21.73 12.00

11 12 川村　紗穂 32748 クゥード 60467 ドリームファーム ↓ 39.79 39.79 0.00 4.00 4.00 ↑ 38.44 38.44 4.00 4.00 8.00 38.44 12.00

12 8 端保　拓斗 31398 アサクサショパン 57318 ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 ↓ ↓ ↓ 38.85 38.85 0.00 12.00 12.00 ↓ ↓ ↓ 28.73 28.73 0.00 12.00 12.00 28.73 24.00

13 14 井上　もか 29370 ランス 60468 日本経済大学 ↓ 46.39 46.39 0.00 4.00 4.00 ↓ ↑ 69.78 69.78 35.00 8.00 43.00 69.78 47.00

E 10 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑E:落馬のため失権

WD 5 西崎　純郎 13816 グローセンシュロス 59443 岡山乗馬倶楽部

WD 6 楠本　將斗 27218 ベルッチ 60900 ラクエドラゴンホースパーク

WD 7 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 ラクエドラゴンホースパーク

WD 9 岩館　正彦 18634 ホクソウルビー 60884 福岡馬事公苑

２段階
タイム

減点合計

平山　一哉

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
第１段階走行 第２段階走行

第１６競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナル
１２０ｃｍ・基準表Ａ・２７４条２（２段階走行）

2024/2/25 13:13
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１回目走行　全長 380m ジャンプオフ　全長 250m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 66秒 規程タイム 43秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4a 4b 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 2 10 6 7a 7b 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 11 楠本　將斗 27218 ダレナデイドリーム 60610 ラクエドラゴンホースパーク 56.04 56.04 0.00 0.00 0.00 27.52 27.52 0.00 0.00 0.00

2 17 西崎　純郎 13816 ブライトアレス 58498 岡山乗馬倶楽部 61.01 61.01 0.00 0.00 0.00 27.65 27.65 0.00 0.00 0.00

3 10 岩館　正彦 18634 サトノエンペラー 56836 ビッグブレスライディングクラブ 62.36 62.36 0.00 0.00 0.00 29.93 29.93 0.00 0.00 0.00

4 15 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム野のはな 57.74 57.74 0.00 0.00 0.00 30.53 30.53 0.00 0.00 0.00

5 9 児島　叶和 29325 ドナルドZ 60433 岡山乗馬倶楽部 58.40 58.40 0.00 0.00 0.00 31.58 31.58 0.00 0.00 0.00

6 14 三木　翔一朗 18957 クァンタ 60781 一般財団法人　明石乗馬協会 58.68 58.68 0.00 0.00 0.00 ↓ 31.38 31.38 0.00 4.00 4.00

7 7 小出　謙介 23468 ロードレオンZ 57093 一般財団法人　明石乗馬協会 61.16 61.16 0.00 0.00 0.00 ↓ 33.03 33.03 0.00 4.00 4.00

8 8 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 R.Cグリーンオアシス ↓ 57.14 57.14 0.00 4.00 4.00

9 12 龍田　太朗 13592 エアジョディZ 57690 諫早乗馬クラブ ↓ 60.19 60.19 0.00 4.00 4.00

10 5 桝井　俊樹 5937 ダイヤモンドBブレイブリー 60890 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 61.17 61.17 0.00 4.00 4.00

11 2 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 ラクエドラゴンホースパーク ↓ 63.95 63.95 0.00 4.00 4.00

12 6 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム野のはな ↑ 68.08 68.08 3.00 4.00 7.00

13 3 原田　恭児 28656 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 53.67 53.67 0.00 8.00 8.00

14 4 片山　篤 22240 ジェイローVDP 59501 ATS ATHLETE HORSES ↓ ↓ 64.69 64.69 0.00 8.00 8.00

15 13 服部　統祥 21362 パタンガスカジノ 59798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 64.97 64.97 0.00 24.00 24.00

E 1 西崎　純郎 13816 グローセンシュロス 59443 岡山乗馬倶楽部 ↑↑E:2反抗のため失権

WD 16 徳久　誠也 29893 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬倶楽部

順位 番号 競技者 馬名会員番号

第１７競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナル
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

１回目走行 ジャンプオフ
所属乗馬クラブ登録番号

2024/2/25 14:56

遠藤　友誉
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１回目走行　全長 350m ジャンプオフ　全長 260m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 60秒 規程タイム 45秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3a 3b 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 9 10 12 2 3a 3b 4 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 1 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 R.Cグリーンオアシス 56.03 56.03 0.00 0.00 0.00 35.43 35.43 0.00 0.00 0.00

2 10 西崎　純郎 13816 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬倶楽部 54.75 54.75 0.00 0.00 0.00 ↓ 32.03 32.03 0.00 4.00 4.00

3 3 竹内　日菜乃 26455 ルイ9 59934 ドリームファーム ↓ 51.02 51.02 0.00 4.00 4.00

4 5 千古　七瀬 11554 キーラ 60427 K・Tステーブル ↓ 53.90 53.90 0.00 4.00 4.00

5 2 野口　恭弘 23940 オクタヴィT&L 59391 LIEN HORSE CLUB ↓ ↓ 51.77 51.77 0.00 8.00 8.00

6 8 吉田　篤史 26026 ジノゴールド 58907 福岡馬事公苑 ↑ ↓ 66.82 66.82 7.00 8.00 15.00

7 4 苅谷　幸生 2439 ナイン 58246 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↑ 66.29 66.29 7.00 12.00 19.00

E 7 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 6 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会

WD 9 片山　篤 22240 ジェイローVDP 59501 ATS ATHLETE HORSES

市橋　知瑳

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ

第１８競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ファイナル
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2024/2/25 16:05


